СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е

        29.05.2018               362-гсд

О выборе способа формирования фонда капитального ремонта

	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и с частью 2 статьи 3 Областного закона от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», совет депутатов  Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
	1.Принять решение о формировании фонда капитального ремонта, собственники помещений в котором не выбрали способ формирования капитального ремонта, на счете специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме № 57 по ул. Ломоносова г. Сланцы Ленинградской области.
	2. Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район.
	3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству, градостроительной и жилищной политике и землепользованию.

Глава муниципального образования					    Р. В. Шотт